

# DODATEK č. 1

uzavřený dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
(dále jen „občanský zákoník“)

## Smluvní strany:

**1. ATOS, spol. s r. o. Leděč nad Sázavou**

se sídlem: Husova 139, 584 01 Leděč nad Sázavou  
zastoupená jednatelem Ing. Jaroslavem Brodilem  
IČO: 62028081  
DIČ: CZ62028081

(dále jen „zhotovitel“)

a

**2. Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace**

se sídlem: Vrchlického 61, 586 01 Jihlava  
zastoupená ředitelkou Ing. Vladislavou Filovou  
IČO: 47366630  
DIČ: CZ47366630 – neplátce DPH  
bankovní spojení: Komerční banka Jihlava,  
číslo účtu: 26736681/0100

(dále jen „objednatel“)

uzavírají tento dodatek ke Smlouvě o dílo na výmalbu výjezdové základny v Chotěboři ze dne 4.11.2022:

## Článek I.

1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně ceny díla. Cena za dílo se bude řídit novou cenovou nabídkou, která tvoří přílohu tohoto dodatku.
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v původním znění.
3. Povinnost zveřejnění v registru smluv splní v zákonné lhůtě objednatel.

V Jihlavě dne 15.11.2022

V Ledči nad Sázavou dne 15.11.2022

.....  
za objednatele  
Ing. Vladislava Filová  
ředitelka

.....  
za zhotovitele  
Ing. Jaroslav Brodil  
jednatel

## Příloha č. 1: Cenová nabídka

<b>Položka</b>	<b>MJ</b>	<b>Množství</b>	<b>Cena/MJ Kč</b>	<b>Cena celkem Kč bez DPH</b>
opravy omítek	hod	8	350	2 800 Kč
penetrační nátěr	m2	1155	14	16 170 Kč
malba akrylátová bílá	m2	965	42	40 530 Kč
malba akrylátová barevná	m2	190	51	9 690 Kč
olepení, zakrývání	kpl	1	3000	3 000 Kč
přesuny hmot, doprava	kpl	1	3800	3 800 Kč
<b>CENA CELKEM bez DPH</b>				<b>75 990 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>				